Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

      сорок шестая сессия
от 24 марта 2021 года

                                                                № 484
Информация о состоянии законности и правопорядка
на территории города Оби Новосибирской области в 2020 году
Заслушав информацию прокурора города Оби Новосибирской области Власова Игоря Алексеевича о состоянии законности и правопорядка на территории города Оби Новосибирской области в 2020 году, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию прокурора города Оби Новосибирской области Власова Игоря Алексеевича о состоянии законности и правопорядка на территории города Оби Новосибирской области в 2020 году принять к сведению (прилагается).
2. Решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов

                          М.Л. Гольдштейн